АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 февраля 2019 года                                                                                                          № - 45
пгт. Мортка
О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Мортка

от 24 августа 2015 года № 195 «Об утверждении Правил
присвоения,  изменения и аннулирования адресов
на территории городского поселения Мортка»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 21 декабря 2018 года №  1622
"О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" администрация городского поселения Мортка постановляет:
         1. Внести в приложение к постановлению городского поселения Мортка от 24 августа 2015 года № 195 «Об утверждении Правил присвоения,  изменения и аннулирования адресов на территории городского поселения Мортка»   следующие изменения:

         1.1.  В абзаце 5 пункта 2 слова «территории размещения садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений» заменить словами «территория ведения гражданами садоводства или  огородничества для собственных нужд».

    2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  муниципального  образования  Кондинский  район  в  сети  Интернет.

         3. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 № 48 « Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселения Мортка».

         4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования, курирующего вопросы  адресного хозяйства.

       Исполняющий обязанности глав

       городского поселения Мортка                                                               Т.Л.Кунгурова